
（単位：千円）

公益１
(事務局)

公益２
(県民ﾎｰﾙ事業部)

小計
A

１ 事業活動収入

基本財産運用収入

基本財産利息収入

基本財産利息 3,062 3,062 3,062 3,924 △ 862

特定資産運用収入

特定資産運用利息収入

特定資産運用益

繰入金収入

繰入金収入

事務局会計からの繰入金収入 200 200 1,030 △ 1,230
公益目的事業会計(公益２）からの繰入金収入

小計 200 200 1,030 △ 1,230

事業収入

事業収入

県民ホール舞台業務受託金 51,585 51,585 51,585 50,849 736

入場券販売収入外 100 100 100 100

販売手数料 30 30 30 30

小計 130 51,585 51,715 51,715 50,979 736

受取補助金等

受取地方公共団体補助金

香川県からの補助金 3,000 3,000 3,000 2,000 1,000

小計 3,000 3,000 3,000 2,000 1,000

負担金
県民ホール指定管理者からの負担金

小計

雑収入

雑収入

預金利息

小計

6,192 51,785 57,977 1,030 △ 1,230 57,777 56,903 874

事業費支出

事業費

報酬 2,700 12,833 15,533 15,533 15,267 266

給料 12,476 12,476 12,476 12,443 33

職員手当等 12,878 12,878 12,878 12,636 242

共済費 400 6,384 6,784 6,784 6,614 170

報償費 80 80 80 80

旅費 50 170 220 220 220

需用費 200 227 427 427 387 40

役務費 400 278 678 678 678

委託料 5,800 5,800 5,800 1,700 4,100

使用料及び賃借料 600 464 1,064 1,064 1,064

負担金補助及び交付金 25,000 24 25,024 25,024 25,224 △ 200

公課費 4,690 4,690 4,690 4,623 67

小計 35,230 50,424 85,654 85,654 80,936 4,718

管理費支出

事務局費

報酬 300 300 290 10

共済費 40 40 40

報償費 40 40 40

旅費 50 50 50

需用費 200 200 200

役務費 100 100 100

使用料及び賃借料 300 300 300

負担金補助及び交付金

公課費

支払利息

小計 1,030 1,030 1,020 10

繰入金支出

繰入金支出

県民ﾎｰﾙ事業部会計への繰入金支出 200 200 △ 200

法人会計への繰入金支出 1,030 1,030 △ 1,030

小計 1,230 1,230 △ 1,230

36,460 50,424 86,884 1,030 △ 1,230 86,684 81,956 4,728

△ 30,268 1,361 △ 28,907 △ 28,907 △ 25,053 △ 3,854

１.投資活動収入

特定資産運用利息

基本財産取崩収入 10,000 10,000 10,000 10,000

10,000 10,000 10,000 10,000

２．投資活動支出

退職給与引当資産取得支出 1,361 1,361 1,361 1,353 8

1,361 1,361 1,361 1,353 8

10,000 △ 1,361 8,639 8,639 △ 1,353 9,992

Ⅲ　財務活動収支の部

２．財務活動支出計

Ⅳ　予備費支出

△ 20,268 △ 20,268 △ 20,268 △ 26,406 6,138

30,110 3,439 33,549 33,549 54,023 △ 20,474

9,842 3,439 13,281 13,281 27,617 △ 14,336

令和５年度　収支予算書（資金収支ベース）

公益目的事業会計
法人会計

B
内部取引消去

 Ｃ
予算額計　Ｄ
(Ａ+Ｂ+Ｃ)

前年度予算額
Ｅ

増減額
Ｄ-Ｅ

(令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで)

科目

Ⅰ事業活動収支の部　

2.事業活動支出

事業活動収支差額

事業活動支出計

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

事業活動収入計

Ⅱ　投資活動収支の部

投資活動収入計

投資活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

１．財務活動収入計

投資活動収支差額

注)前期繰越収支差額は令和４年度補正予算額で表記している。


